別紙６

起 工 決 定 書

決

裁

欄

工 事 名

契約担当者職・氏名

印

起案年月日 平成  年  月  日
工 事 場 所

決定年月日 平成  年  月  日

予 定 工 期

契約 の方 法 １ 一般競争入札   ２ 指名競争入札   ３ 随意契約

契 約 方 法

の 根 拠

整備計画に対する承認 資金計画に対する承認 契約方法等に対する承認 理事会の議決

年 月 日 等 平成  年  月  日
平成  年  月  日

予算額      千円
平成  年  月  日

前 払 金 有 ・ 無 部 分 払 有（  回） ・ 無

入札（見積合せ）

執 行 日 時

平成  年  月  日

      時   分

入札（見積合せ）

執 行 場 所

立

会

人

添

付

書

類

 上記のとおり、○○○○工事に係る競争入札を執行する（見積書を徴取する）。

摘

要

  注１ この決定書には当該設計図書等、契約書案（契約条項案）、指名（参加）業者選考調書及び公

      告文案又は業者への通知文案を添付すること。

   ２ 一般競争入札による場合は、「摘要」欄に公告の方法、公告する新聞紙名又は掲示の場所及び

      公告年月日を記入すること。

    また、総合評価方式を採用した場合は、その旨「摘要」欄に記入すること。

取扱注意